СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 20.04.2023                         № 225 протокол № 46
ст-ца Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 19 марта 2020 года                                                    № 47 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Крыловском сельском поселении Крыловского района, денежном содержании муниципальных служащих Крыловского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 ноября 2022 года № 839 «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края и об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края на 2023 год» Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района решил:
	1. О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 19 марта 2020 года                                                    № 47 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Крыловском сельском поселении Крыловского района, денежном содержании муниципальных служащих Крыловского сельского поселения Крыловского района»:
	1) Приложение № 1 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Крыловском сельском поселении Крыловского района, денежном содержании муниципальных служащих Крыловского сельского поселения Крыловского района изложить в новой редакции (приложение №1).
	2) Приложение № 3 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Крыловском сельском поселении Крыловского района, денежном содержании муниципальных служащих Крыловского сельского поселения Крыловского района изложить в новой редакции (приложение №2).
	2. Начальнику правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой  обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить  в сети Интернет на официальном сайте Крыловского сельского поселения Крыловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по экономике, бюджету и налогам.
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его  официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                                  Н.М. Волкова
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                                       С.Н. Яковлева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 20.04.2023 № 225

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Крыловского сельского поселения
Крыловского района
от 19.03.2020 № 47
(в редакции решения Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района
от 27.12.2021 №  154)

Размер денежного содержания (должностного оклада) лиц, замещающих муниципальные должности в Крыловском сельском поселении
Крыловского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер денежного содержания (должностного оклада)
(рублей в месяц)

	1
	Глава
	9161

Начальник финансово –
экономического отдела                                                                      Т.Р. Юденко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 20.04.2023 № 225

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Крыловского сельского поселения
Крыловского района
от 19.03.2020 № 47
(в редакции решения Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района
от 27.12.2021 №  154)

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
Крыловского сельского поселения
Крыловского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(рублей в месяц)

	1
	Заместитель главы
	8128

	2
	Начальник отдела (самостоятельного)
	6373

	3
	Главный специалист
	6284

	4
	Ведущий специалист
	5538

	5
	Специалист 1 категории
	5318

	6
	Специалист 2 категории
	5164

Начальник финансово -
экономического отдела	         Т.Р. Юденко